
DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo č.j. 738-2013-529202 ze dne 10.3. 2014, na vypracování 

návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kolová a Háje u 
Karlových Var (dále jen ,,KoPÚ“) uzavřené na základě nabídky na 

veřejnou zakázku: KPU v k.ú. Kolová, Háje u Karlových Var, Mrázov, 
Beranovka, Pěkovice a Teplá, ČÁST 1 KPÚ v k.ú. Kolová a Háje u 

Karlových Var (dále jen ,,dílo“)
uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,NOZ“)

mezí smluvními stranami

Objednatel č 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

Ve smluvních záležitostech zastoupen:

Adresa:
Tel./Fax:
E-mail:
V technických záležitostech oprávněn jednat: 

ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

dále jen „objednatel č. 1“

Ing. Růženou Vrbovou, vedoucí oddělení
pozemkových úprav Krajského
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj
pověřena výkonem práv zadavatele
Chebská 48/73, 36006 Karlovy Vary
+420 355311765/+420 355311719
karlovarsky.kraj@spucr.cz
Ing. Josef Rau, pověřen vedením Pobočky
Karlovy Vary
z49per3
Česká národní banka 
3723001/0710 
01312774 
CZ01312774

Objednatel č 2: (financující strana JPÚ) Letiště Karlovy Vary, s.r.o.

zastoupený: ředitelem Ing. Václavem Černým
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Černý

Adresa: K Letišti 132, 360 01 Karlovy Vary

Tel./Fax: 
E-mail: 
ID DS: hqhicd8

1
l-



Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

dále jen „objednatel č. 2“

26367858
CZ26367858

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel./Fax:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

GEO Hrubý spol. s r.o. 
Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
jednatelem Ing. Zdeňkem Hrubým 
Ing. Zdeněk Hrubý 
Ing. Zdeněk Hrubý

7S47464

25227751
CZ25227751

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
vložka 10235
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Zdeněk Hrubý, Ing. Hana 
Šebková

dále jen „zhotovitel".

V souladu s ustanovením ČI. IX bodu 3. smlouvy o dílo a na základě ustanovení bodu 3.3. 
zadávací dokumentace - Podmínky pro změnu termínů a na základě zjištění skutečnosti 
rozhodné pro zrušení závazku dle ČI. I. bodu 2. uzavřely smluvní strany níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. 738-2013-529202.

Cl. I.
VYMEZENÍ ROZSAHU ZMĚN

A) V k.ú. Kolová odpadl důvod k zahájení řízení o jednoduchých pozemkových úpravách dle 
zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění 
pozdějších předpisů, a z tohoto důvodu se mění ČI I. Předmět a účel smlouvy bod 2.

B) Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodu A) dochází k zániku části smluvního 
závazku specifikovaného v ČI. I. bodu 2., který je jediným předmětem plnění, týkajícím se 
smluvně vázaného objednatele č. 2. Smluvní vztah objednatele č. 2 zaniká na základě 
tohoto dodatku č. 1, jehož podpisem vyjadřují všechny smluvní strany projev vůle a 
souhlas s odstoupením od smlouvy objednatele č. 2.

C) V této souvislosti se ruší v textu smlouvy o dílo č.j. 738-2013-529202 v ČI. lil. bod 4. 
a následně i fakturační celek č. 4., uvedený v krycím listu pro zpracování nabídkové ceny 
- Příloha č. I k SOD č. obj. 738-2013-529202, KPÚ v k.ú. Kolová. Dále se ruší v ČI. IV.



SoD bod 2.4., v ČI. V. SoD bod 2., v ČI. VII. tabulka s názvem; „JPÚ v k.ú. Kolová;", v ČI 
Vlil. SoD bod 5.

Současně se v textu smlouvy mění označení „objednatel č. 1“ a „objednatel č. 2", 
případně „objednatelé" na označení „objednatel", v ČI. XI se mění znění bodu 4. 
následovně: „Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami."

Na základě omezení rozsahu předmětu plnění se snižuje cena díla uvedená v ČI. VII. 
SoD následovně;

Celková cena díla:

původní cena nová cena
Celková cena bez DPH 977 850,- Kč 953 850,- Kč
Opční právo 200. 000,- Kč 200. 000,- Kč
Celková cena s opčním právem bez DPH 1 177 850,- Kč 1 153 850,-Kč
DPH 247 348,- Kč 242 308,50 Kč
Celková cena díla s opčním právem včetně DPH 1 425 198,-Kč 1 396 158,50 Kč

Současně se mění cena za provedení díla uvedená v v krycím listu pro zpracování 
nabídkové ceny - Příloha č. I k SOD č. obj. 738-2013-529202, KPÚ v k.ú. Kolová 
následovně: 
původní znění;

Rekapitulace hlavních fakturačních celků
1. Přípravné práce celkem (1.1 .-1.5.) bez DPH 261 000,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 119 300,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH 79 750,- Kč

4. Zpracování návrhu JPÚ (4.) bez DPH 24 000,- Kč
Celková cena bez DPH 484 050,- Kč
DPH 101 651,- Kč
Celková cena díla včetně DPH 585 701,- Kč

nové znění;

Rekapitulace hlavních fakturačních celků
1. Přípravné práce celkem (1.1 .-1.5.) bez DPH 261 000,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 119 300,- Kč
3, Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH 79 750,- Kč

Celková cena bez DPH 460 050,- Kč
DPH 96 610,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH 556 660,50 Kč



F) V souvislosti s prodloužením doby trvání zadávacího řízení a následném zpoždění 
předpokládaného termínu zahájení prací o více než 30 dnů oproti termínu uvedenému 
v zadávacích podmínkách, se mění navržené termíny dokončení jednotlivých 
fakturačních celků díla, uvedené v příloze č. I a č. II smlouvy, o shodnou dobu, po kterou 
nebylo možné zahájit plnění předmětu díla, a to následovně:

Příloha č. ! k SOD č. obj. 738-2013-529202, KPÚ v k.ů. Kolová 
a
Příloha č. II k SOD č. obj. 738-2013-529202, KPÚ v k.ů. Háje u Karlových Var 

Krycí list pro zpracování nabídkové ceny

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek Termín ukončení 
původní

Termín
ukončení

nový
1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu 30.11.2013 30.11.2014
1.2. Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového 

pole včetně stabilizace 30.3.2014 30.03.2015

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území 30.6.2014 30.06.2015
1.4. Geometrické a polohové určení obvodu 

upravovaného území s šetřením hranic vč. 
katastrálních, obecních a jejich změn a potřebných
GP a ZPMZ včetně stabilizace.

30.7.2014 30.07.2015

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona č. 139/2002 Sb., - vytyčení pozemků včetně 
stabilizace

30.7.2014 30.07.2015

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 
pro řešení nesouladu druhu pozemků

30.8.2014 30.08.2015

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

orgánů a organizací v průběhu zpracování); 
výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty i v trvalých porostech včetně lesních pro 
zpracování plánu společných zařízení, potřebné 
podélné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 
průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu

30.3.2015 30.03.2016

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 30.6.2015 30.06.2016
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 20.11.2015 20.11.2016



Cl. II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
každého objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu 
originálu.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.j. 738-2013-529202 zůstávají nezměněny.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

4. Objednatelé i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne; /f.

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

GEO Hrubv SDol. s r.o. 
Doud

K.aricv^ Vary f6)

Ing. Růžena Vrbová 
Vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, 
pověřena výkonem práv zadavatele

íěQj;
/

/ /j

/ng. Zdeněk Hrubý 
i3EO Hrubý spol. s r.o.

Za objednatele č. 2:

/

Ing. Václav Qerný 
Letiště Karlovy Vary s.r.o.

Letiště Kar ovy Vary s.no.


